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Produktdatablad 
For 

 

69 962 11 

 

Snor SC - LC simpl, OS1, 1,0m 09/125 
EAN nr:  

 

Produktgruppe: FIBERSNOR 

 

 

Bilde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nærmere beskrivelse 

 

� Fibersnor SM 9/125 SC-LC Simplex 

� Konnektorene UPC slipt 

� Farge kabel: gul 

� Ekstra tykk bøyavlaster på LC siden for å 

kunne festes i AltIbox FLAM kundeenhet 

� Tykkelse bøyavlaster: 6mm 

� Lengde bøyavlaster: 20mm 

� Laget med bøy in sensitiv fiberkabel 

(G.657A) 

� Min bøy radius 4mm 

� Ytterdiameter på kabelen: 2mm 

� Farge konnektor blå 

� Lengde 1,0 meter 

� 1 stk pr pose 

� Snoren er 3D testet for sentrering av 

fiber i ferrule. Se bildet til venstre. 

 

ALTERNATIVER: 

 

 69 962 11    1m  

 69 962 12    2m  

 69 962 13    3m  

 69 962 14    5m  

 69 962 15    10m  

 

 

 


